OBJETO : aquisição de material esportivo e lazer e 
sandálias de borracha, para atender as NECESSIDADES 
DAS UNIDADES de Atendimento Socioeducativo da FASEPA, 
pelo período de 12 meses.
O valor global para o fornecimento ora contratado importa 
em : R$ 507.788,00(quinhentos e sete mil, setecentos e 
oitenta e oito reais).
DATA DA ASSINATURA : : 13/02/2017           Vigência: 
13/02/17 a 12/02/18
Dotação Orçamentária: 08243144383920000, 
08243144383930000, 08243144383940000, 
08243144383950000
Partes: FASEPA e FREITAS GUIMARÃES & CIA LTDA
END: Travessa Ocidental do Mercado, n°.38, Bairro:

[...]

OBJETO : aquisição de material esportivo e lazer e sandálias 
de borracha, para atender as NECESSIDADES DAS UNIDADES 
de Atendimento Socioeducativo da FASEPA, pelo período de 12 
meses.
O valor global para o fornecimento ora contratado importa em : 
R$ 114.929,00(cento e quatorze mil, novecentos e vinte e nove 
reais
DATA DA ASSINATURA : : 13/02/2017           Vigência: 13/02/17 
a 12/02/18
Dotação Orçamentária: 08243144383920000, 
08243144383930000, 08243144383940000, 
08243144383950000
Partes: FASEPA e FREITAS GUIMARÃES & CIA LTDA
END: Travessa Ocidental do Mercado, n°.38, Bairro: